boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-04-05

24-04-10

24-04-13

24-04-16

24-05-01

24-05-03

24-05-06

24-05-10

24-06-04

24-06-08

24-06-13

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHKka KoHcynbTaummn
AyaunTt»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyouT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

21.05.2024

06.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnaMmnHoBmnY

008445

19.04.2013

O6BbeKT OueHKU

CneuTexHuka

CneuTtexHuka

3eMeJibHbIN y4acToK

ObopynoBaHune

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIb

HeXxwunoe 3gaHune Ha
3eMesibHOM y4YacTke

ABTOMOb6UIB

HexXxunble 30aHnsa Ha
3eMesibHOM y4yacTke

ABTOMOb6UIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa



	Бородин Андрей Вениаминович

