

**Бородин Андрей Вениаминович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бородин Андрей Вениаминович			
Номер в реестре членов РОО		008445			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-04-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.04.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.04.2024	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.04.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.05.2024	Нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.06.2024	Нежилые здания на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества